(C) Kupujúci má záujem stať sa vlastníkom spoluvlastníckych podielov Predávajúcej na tomto 

Pozemku a zaplatiť zaň Predávajúcej dohodnutú Kúpnu cenu, 

STRANY SA DOHODLI NASLEDOVNE: 

1. DEFINÍCIE A VÝKLAD 

1.1. Definície 

V Zmluve majú výrazy s veľkým počiatočným písmenom nasledujúci význam: 

Kúpna cena znamená sumu vo výške 549,45 EUR (slovom: päťstoštyridsaťdeväť eur 

a štyridsaťpäť eurocentov), stanovenú na základe dohody Strán v súlade s ustanoveniami § 3 

zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, pričom má význam uvedený 

v článku 2.  ods. 2.2 (Kúpna cena a platobné podmienky) Zmluvy.

[...]

Kupujúceho, Kupujúci vyhlasuje, že stav Pozemku, a teda aj Predmetu kúpy pozná, je 

mu zrejmý jeho právny a faktický stav a v tomto stave Kupujúci Predmet kúpy kupuje od 

Predávajúcej. 

2.2 Kúpna cena a platobné podmienky 

(a) Strany sa dohodli, že Kúpna cena za prevod Predmetu kúpy je stanovená vo výške 

549,45 EUR (slovom: päťstoštyridsaťdeväť eur a štyridsaťpäť eurocentov). 

(b) Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Kúpnu cenu bezhotovostným prevodom na Účet 

Predávajúcej, a to do tridsiatich (30) kalendárnych dní odo dňa doručenia rozhodnutia 

príslušného okresného úradu, katastrálneho odboru o povolení vkladu vlastníckeho práva